
__D1323A8409__

DISPENSA

Nº 058/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 058/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/20120. Processo Administrativo nº 4271/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE TRABALHO TÉCNICO
SOCIAL - PTTS. Em favor de: MONICA DOLORES OLIVEIRA SILVA MALAQUIAS E CIA LTDA.  Valor global:
R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Dotação Orçamentária: 1.105 – 4.4.90.39. Data da Homologação : 14/08/2020.
Alagoinhas, 14/08/2020. Edmilson Figueiredo Silva – Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.612 — Ano 12
14 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: 00F0QAPY-W3XU1DVE-6DFUDKP6-BIPYBIGO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


